ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn nước ngoài

nguồn ngân sách Trung ương năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4779/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách Trung ương giai đoạn

2016-2020 và năm 2020 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 30/3/2020 của UBND tỉnh về

việc kéo dài kế hoạch vốn để tiếp tục thực hiện, giải ngân và hủy dự toán đối với

kế hoạch vốn chưa giải ngân và chưa nhận nợ với Nhà tài trợ vốn nước ngoài

nguồn ngân sách Trung ương năm 2019;

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 66/TTr-SKHĐT

ngày 21/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Điều chỉnh nội bộ kế hoạch vốn nước ngoài nguồn ngân sách Trung

ương năm 2020 do Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT làm chủ đầu tư như

Phụ lục chi tiết đính kèm

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4779/QĐ-

UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K10.

                                                                                       Hồ Quốc Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T08:39:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T11:47:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T15:55:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-23T16:04:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T16:53:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T16:53:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T16:53:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-23T16:53:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!